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91901

6450711
6450712

1056
1057

 
 

schwarz / braun
schwarz / braun

Durchmesser: 300 mm x (H)105 mm
Durchmesser: 370 mm x (H)90 mm

3,0 Liter
4,0 Liter

6450700
6450701

1050
1053

 
 

schwarz / braun
schwarz / braun

Durchmesser: 200 mm x (H)75 mm
Durchmesser: 240 mm x (H)75 mm

0,8 Liter
1,1 Liter

Schale MANGO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Detailansicht: Innenansicht Motiv Symbolbild: Schale MANGO

Schale  MANGO, rund
• aus Mangoholz
• innen Epoxidharz - Motiv: starry sky
• handgefertigt
• stapelbar
• hitzebeständig bis max. 40°C
• feucht abwaschbar
• nicht spülmaschinengeeignet

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Servieren von Bowls, Salaten, Müsli, Cerealien oder kleinen Snacks

Für wen geeignet:
- Kantinen
- Restaurants
- Hotels
- Haushalte


